
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note
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5

1

7
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8

9
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6

PESCIAROLI Francesco

CAROSI Domenico

MORGANTINI Giuliano

DOBBOLONI Piero

ROSSI Armando

CORSI Francesco

SCORZONI Fabio

FAVETTA Giancarlo

PIFERI Sesto

VERGANI Sandro

Gruppo Cannisti Soriano

Gruppo Cannisti Soriano

Carpe Diem A.S.D.

Pellicano Fishing Club

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Viterbese 2000 A.P.S.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

7.830

6.260

5.830

4.520

3.350

500

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

8,5

8,5

8,5
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C

C
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A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 22-04-2018
Società Organizzatrice Sezione Provinciale

Manifestazione Campionato Provinciale Master 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona A

Orario
08:10:40

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

4

8

3

7
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1

2

5

9

BANCO Giovanni

OTTAVIANELLI Giuseppe

BIVIGLIA Alfonso

ILARIONI Carlo

PORCIANI Mauro

CORSI Francesco

FEBO Lino

ROSSI Tiziano

CECCHINI Ennio

FAVETTA Giancarlo

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Gruppo Cannisti Soriano

Lenza Viterbese 2000 A.P.S.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Viterbese 2000 A.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Tubertini)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

2.920

1.540

1.400

1.280

1.080

500

280
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100

0
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7
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8,5

10

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 22-04-2018
Società Organizzatrice Sezione Provinciale

Manifestazione Campionato Provinciale Master 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona A

Orario
08:10:41

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel

Motivo Retrocessioni


